
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

VANDERLUCIA DE LIMA COELHO

 

106

 

95,00

 

18,00

 

50,00

 

20,00

 

APROVADO

 

7,00

 

2

 

GEOVA DOS SANTOS MODESTO

 

172

 

94,00

 

20,00

 

50,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

3

 

MARIA LORRANE DE MORAIS NASCIMENTO

 

68

 

93,00

 

20,00

 

45,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

4

 

RITA DA COSTA CAVALCANTE

 

76

 

92,00

 

20,00

 

45,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

7,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

AGENTE ADMINISTRATIVO

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

CHRISTIAN MESAQUE

 

20

 

94,00

 

20,00

 

50,00

 

16,00

 

APROVADO

 

8,00

 

2

 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA NONATO

 

2

 

92,00

 

18,00

 

45,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

9,00

 

3

 

HILTON DE BRITO SOUSA BRITO SOUSA

 

13

 

80,00

 

16,00

 

40,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

4

 

MICHAEL FREIRE NASCIMENTO

 

1

 

78,00

 

10,00

 

50,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00


