

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ**  
**COMISSÃO ORGANIZADORA**

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

**Legenda:**

NOR - Conhecimentos Gerais  
 ESP - Conhecimentos Específico  
 POR - Português  
 MAT - Matemática  
 CL - Conhecimentos Locais  
 CB - Conhecimentos Básico  
 PNE - Portador de Necessidades Especiais

**RESULTADO GERAL  
 POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO**

**Cargo:** 001 **AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS**

**Localização:** 001 **CAMARA MUNICIPAL**

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO							<b>RESULTADO</b>
			TOTAL	NOR	ESP	POR	CL	Títulos		
1	VANDERLUCIA DE LIMA COELHO	106	95,00	18,00	50,00	20,00	7,00			APROVADO
2	GEOVA DOS SANTOS MODESTO	172	94,00	20,00	50,00	16,00	8,00			CLASSIFICADO
3	MARIA LORRANE DE MORAIS NASCIMENTO	68	93,00	20,00	45,00	20,00	8,00			CLASSIFICADO
4	RITA DA COSTA CAVALCANTE	76	92,00	20,00	45,00	20,00	7,00			CLASSIFICADO

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ**  
**COMISSÃO ORGANIZADORA**

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

**Legenda:**  
 NOR - Conhecimentos Gerais  
 ESP - Conhecimentos Específico  
 POR - Português  
 MAT - Matemática  
 CL - Conhecimentos Locais  
 CB - Conhecimentos Básico  
 PNE - Portador de Necessidades Especiais

**RESULTADO GERAL  
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO**

**Cargo:** 002 AGENTE ADMINISTRATIVO

**Localização:** 001 CÂMARA MUNICIPAL

Colocação	Nome	Inscrição	PONTUAÇÃO							<b>RESULTADO</b>
			TOTAL	NOR	ESP	POR	CL	Títulos		
1	CHRISTIAN MESAQUE	20	94,00	20,00	50,00	16,00	8,00			APROVADO
2	PEDRO HENRIQUE DA SILVA NONATO	2	92,00	18,00	45,00	20,00	9,00			CLASSIFICADO
3	HILTON DE BRITO SOUSA BRITO SOUSA	13	80,00	16,00	40,00	16,00	8,00			CLASSIFICADO
4	MICHAEL FREIRE NASCIMENTO	1	78,00	10,00	50,00	10,00	8,00			CLASSIFICADO